RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 29/2015

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público que a empresa HEUMAQ LTDA - EPP, CNPJ:

28.673.838/0001-65, venceu o Ato Convocatório nº. 29/2015 – Contratação de pessoa

jurídica para a aquisição de móveis para atender as necessidades da AGEVAP, com a

proposta de R$ 429,00 (quatrocentos e vinte e nove reais) no item 1, R$ 260,00

(duzentos e sessenta reais) no item 2, R$ 1.120,00 (um mil cento e vinte reais) no item

3, R$110,00 (cento e dez reais) no item 4, e a empresa OMG4 PAPEL LTDA ME,

CNPJ: 22.800.145/0001-00 foi declarada vencedora com a proposta de R$ 883,00

(oitocentos e oitenta e três reais) no item 5, R$ 668,00 (seiscentos e sessenta e oito

reais) no item 6, R$ 712,00 (setecentos e doze reais) no item 7, R$ 421,00

(quatrocentos e vinte e um reais) no item 8, R$ 649,00 (seiscentos e quarenta e nove

reais) no item 9 e R$ 1.427,00 (um mil quatrocentos e vinte e sete reais) no item 10.

Foram fracassadas 13 unidades do item 1, referente aos móveis com entrega prevista

para as unidades descentralizadas.

Resende, 25 de Novembro de 2015.

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento